
PREFEITURA DE CAÇADOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 988057  - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR - SC

PREGÃO 91002/2024

Às 13:30 horas do dia 13 de novembro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 005/2024, Pregão nº 91002/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: REGISTRO DE PREÇOS para CONTRATAÇÃO DE RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA.

Entrega de propostas: De 29/10/2024 às 08:00 até 13/11/2024 às 13:30

Abertura da sessão pública: Dia 13/11/2024 às 13:30 (horário de Brasília)

UF da UASG: SC

1 de 213/11/2024 13:30



UASG 988057 PREGÃO 91002/2024

Pronto Atendimento / Internação - Vaga de serviço de acolhimento institucional em residência terapêutica para tratamento de longa
permanência de pacientes com transtornos psiquiátricos leves, moderados e graves.

UN

60

Deserto e Homologado

R$ 4.824,3300Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

13/11/2024 13:30:00 Item deserto.

13/11/2024 13:30:00 Item homologado.

Item 1 - Pronto atendimento / internação

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

2 de 213/11/2024 13:30


